b) MUVI EXPRESS SRL se angajeazd sd presteze, in conformitate cu documentele de

atribuire gi condifiile stipulate in specificafiile tehnice gi pre!, urmdtoarele servicii Servicii
de distribuire pachete

c) Suma totald a ofertei fdrd TVA constituie:
406 160,00 (patru sute sase mii una suta saizeci lei 00 bani)

d) Suma totald a ofertei cu TVA constituie:
406 160,00 (patru sute sase mii una suta saizeci lei 00 bani)

e) Prezentaofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificati in FDA3.8., incepind
cu data-limit[ pentu depunerea ofertei, in conformitate cu F'DA4.2., va rdmine obligatorie

;i va putea fi acceptat[ in orice moment pinl la expirarea acestei perioade;